МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

13.01.2023 г. №01-05/12

Об утверждении муниципального задания
МБУК Межпоселенческая библиотека на 2023 год

1. На основании постановления администрации Енисейского района
от 30.06.2017 № 669-п «О передаче отдельных функций учредителя
муниципальному казенному учреждению «Комитет по культуре Енисейского
района», в соответствии с постановлением администрации Енисейского
района от 06.03.2018 № 197-п «Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений района и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Уставом
МКУ «Комитет по культуре Енисейского района», утвердить муниципальное
задание муниципальному бюджетному учреждению культуры
«Межпоселенческая библиотека» Енисейского района на 2023 год согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к

правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.

Руководитель И. А. Токарева